TUV
1/
08
 -
20
23
1
S

OO Eau potable et eau déminéralisée
Débitmètre à turbine Modèle TUV
Code de commande (Exemple: TUV-1200)
Modèle
Raccord
femelle
(dimension »C«)
Plage
de mesure
[l/min]
Facteur K moyen*
[Imp./l]
Pression
maxi
[bar]
Fréquence*
[Hz] sous FS
≥ 1 cSt > 8 cSt ≥ 1 cSt > 8 cSt
TUV-1200 G ¼ 0,3 - 1,5 32 000 32 500 630 1100 -
TUV-1201 G ¼ 0,5 - 4 24 000 19 500 630 1170 -
TUV-1202 G 3⁄8 0,8 - 6 17 800 17 800 630 1740 -
TUV-1203 G 3⁄8 1,2 - 10 11 000 11 000 630 2100 -
TUV-1204 G 3⁄8 2 - 20 5 200 5 200 630 1800 -
TUV-1205 G 3⁄8 3,3 - 33 1 900 4 200 630 1080 2200
TUV-1206 G 3⁄8 6 - 60 1 300 2 730 400 1350 2700
TUV-1207 G ¾ 8,5 - 85 900 1 900 400 1300 2600
TUV-1208 G 1 15 - 150 310 650 400 925 2000
TUV-1209 G 1 ½ 30 - 360 155 320 315 960 2000
TUV-1210 G 1 ½ 35 - 400 130 270 315 1000 1800
*	Pour des viscosités plus élevées (> 8 mm2/s) le pas de la roue est réduit de moitié, ainsi les facteurs K et les fréquences sont doublés.
	 En cas d'utilisation d'un adapteur-raccord, la section du DN doit restée libre.
Afficheurs numériques et les transmetteurs nécessaires pour cet appareil voir fiche technique ADI-1.
Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques